चाहेको रकम तथा उक्त रकमका लानग प्रस्ताि गररएको ब्याजदर समेत यस कोषले तोकेको न्िलबधदी 
दरिाउपत्र सम्बधिी फारम िरी कुल लगानीयोग्य रकम मध्ये ............................... ननक्षेपको रुपमा 
नलन चाहेको रकम िोली यस कोषमा बझुाउन आह्वान गररएको छ ।  

लगानी योग्य रकमः रु. ३,७१,००,००,०००/ (अक्षरेपी रु तीन अिष एकहत्तर करोड मात्र)।  
न्िलबधदी दरिाउपत्र बुझाउने अन्धतम नमनतः माघ २० , २०८२ काया षलय समय नित्र 

ितषहरुः 
(क) बैंक संचालनमा आएको कम्तीमा पाँच िषष परुा गरेको । 

(ि) पनछल्लो आनथषक िषषहरुमा लगातार पाँच िषषदेन्ि नाफामा रहेको । 

(ग) नेपाल राष्ट्र बैंकबाट तोवकएको धयूनतम पँूजीकोष कायम गरेको  ।